
 
 

 

 

Domenica 

29 settembre 
XXVI Domenica  

T. O. (C) 

 

8.00 

11.00 
 

17.30 

18.00 

 S. Messa c/o Chiesa S. Antonio 
S. Messa 
 

S. Rosario  
S. Messa pomeridiana  

 Domenica 

29 settembre 
XXVI Domenica  

T. O. (C) 

 

8.00 

11.00 
 

17.30 

18.00 

 S. Messa c/o Chiesa S. Antonio 
S. Messa 
 

S. Rosario  
S. Messa pomeridiana  

Lunedì 

30 settembre 
San Girolamo   

     Lunedì 

30 settembre 
San Girolamo   

    

Martedì 

1 ottobre  

Santa Teresa di 

Gesù Bambino 

 17.00 

17.30 

 S. Rosario  
S. Messa  

 Martedì 

1 ottobre  

Santa Teresa di 

Gesù Bambino 

 17.00 

17.30 

 S. Rosario  
S. Messa  

Mercoledì 

2 ottobre 
Santi Angeli 

Custodi   
 

17.00 

17.30 

 S. Rosario  
S. Messa c/o Chiesa S. Francesco 

 Mercoledì 

2 ottobre 
Santi Angeli 

Custodi   
 

17.00 

17.30 

 S. Rosario  
S. Messa c/o Chiesa S. Francesco 

Giovedì 

3 ottobre 
 
17.00 

17.30 

 S. Rosario  
S. Messa a seguire Adoraz. Eucaristica 

 Giovedì 

3 ottobre 
 
17.00 

17.30 

 S. Rosario  
S. Messa a seguire Adoraz. Eucaristica 

Venerdì 

4 ottobre  

    
  

 Venerdì 

4 ottobre  

    
  

Sabato 

5 ottobre 

 17.30 

18.00 

 S. Rosario  
S. Messa prefestiva  

 Sabato 

5 ottobre 

 17.30 

18.00 

 S. Rosario  
S. Messa prefestiva  

Domenica 

6 ottobre 
XXVII 

Domenica  

T. O. (C) 

 

8.00 

11.00 
 

17.30 

18.00 

 S. Messa c/o Chiesa S. Antonio 
S. Messa 
 

S. Rosario  
S. Messa pomeridiana  

 Domenica 

6 ottobre 
XXVII Domenica  

T. O. (C) 

 

8.00 

11.00 
 

17.30 

18.00 

 S. Messa c/o Chiesa S. Antonio 
S. Messa 
 

S. Rosario  
S. Messa pomeridiana  

  

Parrocchia S. Nicolò di Bari  -  090635650 Parrocchia S. Nicolò di Bari  -  090635650 

XXVI Domenica T. O.  (C)   29 sett. – 6 Ott. 2019 
 

 

XXVI Domenica T. O.  (C)   29 sett. – 6 Ott. 2019 
 

 

 
 
 

 

Venerdì 4 ottobre, alle ore 18.00 nella Basilica Cattedrale  
“S. Maria Assunta” in Messina, verrà ordinato sacerdote: 

Salvatore Arcoraci 

Venerdì 4 ottobre, alle ore 18.00 nella Basilica Cattedrale “S. Maria 
Assunta” in Messina, verrà ordinato sacerdote: 

Salvatore Arcoraci 
 

Il  parroco  Sac. Giovanni Pelleriti 
 

Il  parroco  Sac. Giovanni Pelleriti 
 


